Doppelführung 659 STA ZN Stahlrolle HELM
74,97 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Stahl verzinkt, gelb
• zum Anschrauben
• für Türstärken 75 - 115 mm
• mit 75 mm Rollenabstand auf Bodenplatte stufenlose
Anpassung an die Flügelstärke durch Schrägstellung der
Grundplatte Weitere technische Eigenschaften:
• Oberfläche: galvanisch verzinkt
• d: 50mm
• Befestigungsart: zum Anschrauben
• b: 50mm
• l1: 75mm
• s: 6mm
• l: 300mm
• h: 88mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Modell: 659
Ausführung: auf Bodenplatte
Typ: Stahlrolle
Material: Stahl
Marke: HELM
Artikelnummer: N3000255898 Stand: 16.05.2024 - 20:07:38 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!